
 
 

                                                                                                                                  
F.E.S.         –      F.E.R.S.           Regione Siciliana                                                          M.P.I.                
                                                                                                                                    

Istituto Comprensivo di Santa Teresa di Riva 
Scuola dell'Infanzia- Primaria- Secondaria di  I grado  

 Presidenza  –Uffici Amministrativi Tel.: 0942/79.31.40 – Fax 0942/79.50.93   

Cod. Mecc.:  MEIC88900B – Cod. Fisc.: 97061870834 

CAP 98028  Santa Teresa di Riva   -Via delle Colline,15 

e-mail  (MPI): meic88900b@istruzione.it  - e-mail  (PEC): meic88900b@pec.istruzione.it - WEB: www.istcsantateresadiriva.gov.it 
 

 

 

 

All’Albo  

Al sito        

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Visti gli atti d’ufficio 

-Attesa la necessità di procedere alla compilazione della graduatoria per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari  

 

DECRETA 

  

La graduatoria PROVVISORIA di istituto dei docenti della Scuola dell’Infanzia dell’Istituto 

Comprensivo di S.Teresa di Riva 

 

N° ord. C O G NO M E NO M E
Anzian ità  

servizio

Esigenze 

fam ig lia

T ito li 

generali

Precedenza 

CCN L
T ot.

1 M ACC AR RO N E G IUSEPPA 242 0 14 256

2 FER RAR O R IT A 197 0 12 209

3 M USCO LINO  DO M ENIC A PATR IZ IA 188 6 15 209

4 LO  CO NTI M ARIA C O NC ET TA 188 9 12 SI 209

5 REST IFO G RAZIELLA 188 6 12 206

6 PALELLA M AR IO  AN TO N IO 109 6 12 SI 127

7 M ASTR O EN I PRO VVID ENZA 91 14 12 117

8 PER RO N E ELEO N O RA 94 10 12 116

9 T AM A' EM ANU ELA 46 6 15 67

10 SAN TO R O  LO REDAN A CARM ELA 27 12 15 54

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro giorni 5 dalla data di pubblicazione . 
 

 

 

 

      
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Prof.ssa Enza Interdonato) 




		2019-04-08T09:45:00+0200




